
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

TeL.01611400123 - fax 01611400257
P. lvA 01956170011

OGGETTO:

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 11IO3I2O2I

IMPEGNO DI SPESA PER F'ORNITURA CANCELLERIA PER UFFICI
COMUNALI. ALLA DITTA AS.UFFICIO - CIG ZB43OF87CA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilita del
servizio;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per il materiale occorrente per il regolare
svolgimento delle attività degli uffici comunali;

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla ditta A.S. Ufficio diA. Scirpoli con sede a Santhià in via Via C.
Colombo n. 38 per il materiale sottoindicato.

o N. 2 Toner per HP Laserjet PRO M102 CF217A Graphic Jet €.

o N. 20 Risme di carta A4 Prezzo a risma €.

o N. 1 Toner alta capacità per HP Laserjet PRO M402dw CF226X €.

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n.50;

DATO ATTO che si è pervenuto ad acquisire apposito CtG ZB430F87CA;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

CONSI DERATA I'esiguità della fornitura;

86,00 + IVA

56,00 + IVA

140,00 + IVA

RITENUTO che I'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto sopra dispone l'art. 147 bis del D.lgs. 267tOO

DETERMINA

DIAPPROVARE la narrativa e, per l'effetto di TMPEGNARE:

1.La somma complessiva di € 344,04|VA compresa a favore della ditta A.S. Ufficio di A. Scirpoli con

sede a Santhia in via Via C. Colombo n. 38, per la fornitura di quanto indicato in premessa del

redigendo bilancio di previsione per l'anno 2021.



2. Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del
dispone I'art.147 bis del D. Lgs. 26712000.

presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma l, D.Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.Lgs 7812009, convertito con legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
frnanzapubblica e la programmazione dei flussi di cassa.


